РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЕНИНСКИЙ
МУ!1И11ИПАЛЫЕЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БАХТИЯРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2021г. ,V?2S с.Бахтияровка

О признании утратившим силу постановление администрации Бахтияровского
сельского поселения Ленинского муниципального района от 29.07.2016 г. ,Na79 «О
внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной
функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории

Бахтияровского сельского поселения»

В целях приведение в соответствии с действующим законодательством, руко
водствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 г. Л* 248-ФЗ"0 государст
вен аюм контроле (надзоре) и муниципальном контроле а Российской Федерации'1.
Уставом Бахтияровского сельского поселения Ленинского муниципального района
Волгоградской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Бахтияровского
сельского поселения Ленинского муниципального района от Г.9.07.20; 6 г. №79 «О
внесении изменений з административный регламент исполнения муниципальной
функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории
Бахтияровского сельского поселения».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит офи
циальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю *а собой.

В.Л. Кужаков
I лава Бахтияровского
сельского поселения